Государсгвеlшое автOномное бразоватаlьное утеждение допоJIIIитеJIьногo
образоваrли <Щеlrгр дпя одаренньD( деrей <<ГIоисю>

Номер
док}мента

Щата

1з2 24.0з.2025

В целях выявления одаренных детей, развитиlI академическоЙ
одаренности, интеллекта, JIичностных качеств учащихся на базе

повБIшенного познавателъного интереса к обучению

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести в период с |4 апреля по 25 апреля
интеллектуztльную олимпиаду <Эрудиция. Способности)
Олимпиада) для учащихся 3 классов, программы <<Я- учёный>>.

2. Утвердить Положение о проведении Олимпиады (приложение).

З. Возложить ответственность за организацию и проведение
Олимпиады на методиста Тимошенко Г.В.

4. Ознакомитъ с настоящим приказом всех ответственных лиц.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложитЬ на

руководителя структурного подразделения психологической слУжбЫ
].'Воробьеву Н.С.

.Щиректор о.А. Томилина

i..i'"

,il '

чi